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Panie lekarzu bez doktoratu i II stopnia specjalizacji z ginekologii i położnictwa, 

Po raz kolejny wzywam Pana do przedstawienia niepodważalnych dowodów naukowych 
potwierdzających Pana publiczne słowa wypowiedziane w wywiadzie dla portalu Hello 
Zdrowie z dnia 23 maja 2022 roku:  

https://www.hellozdrowie.pl/dr-maciej-mazurec-cytologia-powoli-przechodzi-do-lamusa-na-
rzecz-skriningu-opartego-na-tescie-hpv/ 

1.czułość kolposkopii dla stanów przednowotworowychw dzisiejszych czasach jest 

absolutnie nieakceptowalna i wynosi około 60 proc. 

2.kolposkopia, jako pierwotny skrining jest niebezpieczna i może zagrażać zdrowiu kobiet. 

3.wykonywanie kolposkopii rutynowo i/lub jako pierwotny skrining jest manipulacją i 

narażaniem kobiet na utratę zdrowia. 

Zajmuję się zawodowo kolposkopią 36 lat i nie znam żadnych dowodów naukowych 
potwierdzających Pańskie, absurdalne teorie. Nie znam żadnych źródeł naukowych, 
potwierdzających, że czułość kolposkopii dla stanów przednowotworowychw dzisiejszych 
czasach jest nieakceptowalna i wynosi około 60 procent. Tak, jak profesor Jan Madej i jego 
następca profesor Antoni Basta, wykonuję kolposkopię, jako pierwotny skrining od 37 lat. 
Uratowałem w ten sposób dziesiątki, jeśli nie setki ludzkich istnień i są na to żywe dowody w 
postaci uratowanych kobiet oraz dokumentacji medycznej tych i innych, podobnych 
przypadków. Aż tu nagle słyszę z Pana ust, że moje postępowanie było i jest 
nieakceptowane, niebezpieczne i zagrażające zdrowiu kobiet, że moje działanie jest wręcz 
narażaniem kobiet. Bardzo proszę więc Panie Mazurec o przedstawienie niepodważalnych 
dowodów, że jakakolwiek kobieta została przez wykonywaną przeze mnie kolposkopię, jako 
pierwotne badanie przesiewowe skrzywdzona i narażona na utratę zdrowia. Chciałbym 
natychmiast naprawić swoje błędy i zaprzestać wykonywania kolposkopii, która zagraża 
zdrowiu kobiet, jednak muszę mieć pewność, że Pan się nie myli. 

Dla ułatwienia przedstawiam Panu dowody naukowe oraz ich hierarchię i takich dowodów 
od Pana oczekuję: 
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